
PROGRAM MINUTOWY

XI Mityng o Różę Kutna

KUTNO, 29 maja 2016

16-05-29 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Skok wzwyż kobiet15:40 FINAŁ   

16:00 400 m ppł kobiet (76,2) Serie (2)  

Skok w dal kobiet16:05 FINAŁ   

16:15 400 m ppł mężczyzn (91,4) Serie (2)  

16:20 400 m ppł juniorów mł (84,0) Serie (1)  

16:30 400 metrów kobiet Serie (1)  

16:40 100 metrów kobiet Serie (3)  

16:45 100 metrów mężczyzn Serie (4)  

Skok wzwyż mężczyzn16:45 FINAŁ   

Skok w dal mężczyzn16:50 FINAŁ   

17:10 1500 metrów kobiet Serie (1)  

17:25 1500 metrów mężczyzn Serie (2)  

17:40 200 metrów kobiet Serie (3)  

Trójskok kobiet17:40 FINAŁ   

17:55 200 metrów mężczyzn Serie (6)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

XI Mityng o Różę Kutna

KUTNO, 29 maja 2016

 

400 m ppł kobiet (76,2)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PECHENKINA Yuliya RUS Tula 03-08-08Rekord Świata(Open) 52.34
PECHENKINA Yuliya RUS Tula 03-08-08Rekord Europy(Open) 52.34
JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 07-08-28Rekord Polski(Open) 53.86
POLAK Tina MKS BUDOMARK MysłowiceSłupsk 06-07-09Rekord Polski(Junior) 57.40
MAŁACHOWSKA Zofia PODLASIE Białystok Zielona Góra 99-06-28Rekord Polski(Junior mł.) 59.10
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 56.20
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 56.60
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 58.80
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 61.00

Bieg 1/2
Start: 16-05-29   15:58:53

1 138 Tina MATUSIŃSKA 88-07-12 UKS Chromik Mysłowice(SL) 56.853

2 664 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 58.084

3 662 Joanna BANACH 92-08-28 KS AZS AWF Kraków(MA) 58.946

4 52 Magdalena SOBEK 94-07-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 61.542

70 Mirela KUJAWA 89-07-04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) DQ5

Bieg 2/2
Start: 16-05-29   16:05:00

1 192 Agata BATOLIK 99-01-27 AZS Łódź(LD) 63.122

2 685 Karolina KOŁATA 00-03-10 UKS Skoczek Władysławów(WP) 68.925

3 686 Anna STASZAK 00-03-19 UKS Skoczek Władysławów(WP) 70.904

602 Karolina RODAK 97-11-01 MKS Polonia Warszawa(MZ) DNS3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Tina MATUSIŃSKA 88-07-12 UKS Chromik Mysłowice 56.851

Bieg 1 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków 58.082

Bieg 1 Joanna BANACH 92-08-28 KS AZS AWF Kraków 58.943

Bieg 1 Magdalena SOBEK 94-07-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 61.544

Bieg 2 Agata BATOLIK 99-01-27 AZS Łódź 63.121

Bieg 2 Karolina KOŁATA 00-03-10 UKS Skoczek Władysławów 68.922

Bieg 2 Anna STASZAK 00-03-19 UKS Skoczek Władysławów 70.903

Bieg 2 Karolina RODAK 97-11-01 MKS Polonia Warszawa DNSDNS

Bieg 1 Mirela KUJAWA 89-07-04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole DQDQ

 

400 m ppł mężczyzn (91,4)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

YOUNG Kevin USA Barcelona 92-08-06Rekord Świata(Open) 46.78
DIAGANA Stephane FRA Lausanne 95-07-05Rekord Europy(Open) 47.37
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka 07-08-28Rekord Polski(Open) 48.12
PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile 00-10-21Rekord Polski(Junior) 49.23
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 49.40
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 50.50
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 51.80

Bieg 1/2
Start: 16-05-29   16:15:27

1 149 Robert BRYLIŃSKI 91-04-02 OŚ AZS Poznań(WP) 50.433 PB

2 316 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice(SL) 51.996 SB

3 87 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok(PD) 52.472

4 502 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-10-24 RLTL ZTE Radom(MZ) 52.834

917 Piotr SZEWCZYK 94-08-17 RLTL ZTE Radom(MZ) DNF5
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka, f1-falstart
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Bieg 2/2
Start: 16-05-29   16:20:21

1 958 Jakub SMOLIŃSKI 92-07-21 RLTL ZTE Radom(MZ) 51.992 SB

2 521 Michał GALIKOWSKI 97-01-17 SKLA Sopot(PM) 53.403 SB

3 210 Patryk PAWŁOWSKI 97-09-12 MULKS MOS Sieradz(LD) 55.254

4 89 Kacper GRZELCZAK 99-01-13 MUKS Kadet Rawicz(WP) 56.116 wys. 83,8

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Robert BRYLIŃSKI 91-04-02 OŚ AZS Poznań 50.431 PB

2 Bieg 1 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice 51.992 SB

3 Bieg 2 Jakub SMOLIŃSKI 92-07-21 RLTL ZTE Radom 51.991 SB

4 Bieg 1 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok 52.473

5 Bieg 1 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-10-24 RLTL ZTE Radom 52.834

6 Bieg 2 Michał GALIKOWSKI 97-01-17 SKLA Sopot 53.402 SB

7 Bieg 2 Patryk PAWŁOWSKI 97-09-12 MULKS MOS Sieradz 55.253

8 Bieg 2 Kacper GRZELCZAK 99-01-13 MUKS Kadet Rawicz 56.114 wys. 83,8

Bieg 1 Piotr SZEWCZYK 94-08-17 RLTL ZTE Radom DNFDNF

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(Junior) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-09-02Rekord Polski(Junior mł.) 53.34
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 52.20
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 52.35
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 53.90
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 55.30

Bieg 1/1
Start: 16-05-29   16:28:40

1 767 Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław(DS) 54.474 PB

2 33 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 MKS Baszta Szamotuły(WP) 54.553

3 771 Małgorzata LINKIEWICZ 92-06-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) 56.615

4 451 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 UKS Kusy Warszawa(MZ) 57.156 SB

5 212 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) 58.281

200 Agata BEDNAREK 88-06-28 AZS Łódź(LD) DNS2

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 16-05-26Rekord Polski(Junior) 11.18*( 1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 15-06-04Rekord Polski(Junior) 11.24(+1.6)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.30(0.0)
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 11.32
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 11.43
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 11.70
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 11.95

Bieg 1/3
Start: 16-05-29   16:43:51

Wiatr: +0.6  m/s

1 526 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 SKLA Sopot(PM) 11.563 SB

2 1 Marta JESCHKE 86-06-02 SKLA Sopot(PM) 11.664 SB

3 143 Klaudia ADAMEK 99-03-22 KS Gwardia Piła(WP) 12.035

4 401 Angelika STĘPIEŃ 93-04-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 12.102

887 Weronika CZĘSZ 96-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS1

405 Marta SZULC 94-09-04 SSA Legia 1926 Warszawa(MZ) DNS6

Strona 2

KUTNO 2016 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 16-05-29 19:30:18



Bieg 2/3
Start: 16-05-29   16:47:02

Wiatr: +2.5  m/s

1 533 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 SKLA Sopot(PM) 12.065

2 868 Katarzyna TUNIEWICZ 95-04-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.384

3 861 Kinga TARAŃ 95-08-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.426

4 674 Katarzyna CHMIELEWSKA 94-08-29 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.622

449 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 UKS Kusy Warszawa(MZ) DNS3

Bieg 3/3
Start: 16-05-29   16:49:28

Wiatr: +0.6  m/s

1 53 Antonina ZIMNY 99-06-30 MKS Baszta Szamotuły(WP) 12.472 SB

2 203 Lidia KOŁODZIEJCZYK 00-06-23 MULKS MOS Sieradz(LD) 12.713 PB

3 688 Karina KŁODAWSKA 96-08-22 UKS Skoczek Władysławów(WP) 12.834

4 280 Zuzanna WYSOCKA 00-11-18 PTT Delta Płock(MZ) 13.015 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 SKLA Sopot 11.561 SB

2 Bieg 1 Marta JESCHKE 86-06-02 SKLA Sopot 11.662 SB

3 Bieg 1 Klaudia ADAMEK 99-03-22 KS Gwardia Piła 12.033

4 Bieg 2 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 SKLA Sopot 12.061

5 Bieg 1 Angelika STĘPIEŃ 93-04-03 KS AZS AWF Wrocław 12.104

6 Bieg 2 Katarzyna TUNIEWICZ 95-04-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.382

7 Bieg 2 Kinga TARAŃ 95-08-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.423

8 Bieg 3 Antonina ZIMNY 99-06-30 MKS Baszta Szamotuły 12.471 SB

9 Bieg 2 Katarzyna CHMIELEWSKA 94-08-29 KS AZS AWF Kraków 12.624

10 Bieg 3 Lidia KOŁODZIEJCZYK 00-06-23 MULKS MOS Sieradz 12.712 PB

11 Bieg 3 Karina KŁODAWSKA 96-08-22 UKS Skoczek Władysławów 12.833

12 Bieg 3 Zuzanna WYSOCKA 00-11-18 PTT Delta Płock 13.014 PB

Bieg 2 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 UKS Kusy Warszawa DNSDNS

Bieg 1 Marta SZULC 94-09-04 SSA Legia 1926 Warszawa DNSDNS

Bieg 1 Weronika CZĘSZ 96-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis POR Athens 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(Junior) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(0.6)
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 10.16
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 10.35
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 10.55
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 10.80

Bieg 1/4
Start: 16-05-29   16:52:50

Wiatr: +1.9  m/s

1 21 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań(WP) 10.554

2 2 Dominik SMOSARSKI 99-09-12 PKS Gwardia Szczytno(WN) 10.705 PB

3 243 Michał BIELCZYK 84-06-05 AZS-AWF Warszawa(MZ) 10.902

4 766 Adrian SKRZYPACZ 90-01-17 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.043

5 799 Jakub RYCHLEWSKI 97-01-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.061 SB

6 888 Adrian WOJCIECHOWSKI 98-01-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.076

Bieg 2/4
Start: 16-05-29   16:56:20

Wiatr: +0.9  m/s

1 152 Remigiusz OLSZEWSKI 92-09-20 OŚ AZS Poznań(WP) 10.375 PB

2 880 Kacper WOLTMANN 97-01-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 10.924 PB

3 707 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca(LD) 11.183

4 311 Szymon SEMPOŁOWICZ 96-04-12 MUKL Brodnica(KP) 11.252 PB

5 649 Adam LEWANDOWSKI 97-07-22 MUKS Płock(MZ) 11.286

6 216 Kamil JAKUBOWIAK 96-01-04 MULKS MOS Sieradz(LD) 11.411
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Bieg 3/4
Start: 16-05-29   16:58:59

Wiatr: +2.3  m/s

1 536 Szymon WOŹNIAK 99-08-10 BKL Bełchatów(LD) 11.062

2 681 Daniel BERLIŃSKI 94-11-30 UKS Skoczek Władysławów(WP) 11.114

302 Mateusz MILCZAREK 00-04-03 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) DNS6

Bieg 4/4
Start: 16-05-29   17:04:03

Wiatr: +3.4  m/s

1 691 Jakub KALINOWSKI 00-08-11 UKS Skoczek Władysławów(WP) 11.704

2 218  Patryk GAWRON 01-03-04 MULKS MOS Sieradz(LD) 11.782

3 809 Mateusz STĘPNIAK 00-10-20 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 12.175

4 97 Bartosz RUSZKOWSKI 01-02-16 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 12.233

90 Krystian SOBCZYK 03-03-31 UKS Dziewiątka Kutno(LD) DQ6 162p7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Remigiusz OLSZEWSKI 92-09-20 OŚ AZS Poznań 10.371 PB

2 Bieg 1 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań 10.551

3 Bieg 1 Dominik SMOSARSKI 99-09-12 PKS Gwardia Szczytno 10.702 PB

4 Bieg 1 Michał BIELCZYK 84-06-05 AZS-AWF Warszawa 10.903

5 Bieg 2 Kacper WOLTMANN 97-01-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 10.922 PB

6 Bieg 1 Adrian SKRZYPACZ 90-01-17 KS AZS AWF Wrocław 11.044

7 Bieg 1 Jakub RYCHLEWSKI 97-01-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.065 SB

8 Bieg 3 Szymon WOŹNIAK 99-08-10 BKL Bełchatów 11.061

9 Bieg 1 Adrian WOJCIECHOWSKI 98-01-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.076

10 Bieg 3 Daniel BERLIŃSKI 94-11-30 UKS Skoczek Władysławów 11.112

11 Bieg 2 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca 11.183

12 Bieg 2 Szymon SEMPOŁOWICZ 96-04-12 MUKL Brodnica 11.254 PB

13 Bieg 2 Adam LEWANDOWSKI 97-07-22 MUKS Płock 11.285

14 Bieg 2 Kamil JAKUBOWIAK 96-01-04 MULKS MOS Sieradz 11.416

15 Bieg 4 Jakub KALINOWSKI 00-08-11 UKS Skoczek Władysławów 11.701

16 Bieg 4  Patryk GAWRON 01-03-04 MULKS MOS Sieradz 11.782

17 Bieg 4 Mateusz STĘPNIAK 00-10-20 UKS Dziewiątka Kutno 12.173

18 Bieg 4 Bartosz RUSZKOWSKI 01-02-16 UKS Dziewiątka Kutno 12.234

Bieg 3 Mateusz MILCZAREK 00-04-03 UMLKS Pegaz Opoczno DNSDNS

Bieg 4 Krystian SOBCZYK 03-03-31 UKS Dziewiątka Kutno DQDQ 162p7

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 88-06-11Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-06-11Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 6.70
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 6.60
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 6.20
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 5.90

FINAŁ Koniec:  16-05-29  17:00:00

Start: 16-05-29   16:05:00

1 668 Karolina ZAWIŁA 86-11-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.1810 1.8

2 770 Katarzyna WRÓBEL 94-04-27 KS AZS AWF Wrocław(DS) 6.038 PB 0.3

3 861 Kinga TARAŃ 95-08-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 5.966 3.2

4 1 Patrycja SKÓRZEWSKA 96-06-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) 5.863 SB 1.5

5 145 Natalia KOŁODZIEJCZAK 98-02-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.527 1.2

6 142 Julia SZKUDLAREK 99-02-12 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.294 1.6

7 512 Natalia GRYŚ 96-08-22 BKL Bełchatów(LD) 5.121 1.3
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I II III IV V VI

6.18 4.93 6.12 6.07 - -Karolina ZAWIŁA
1.8 0.4 2.0 1.7

5.74 x 6.03 x 5.90 xKatarzyna WRÓBEL
0.5 1.9 0.3 1.0 1.7 1.7

5.57 5.87 x 5.96 5.73 5.96Kinga TARAŃ
0.7 0.8 2.0 3.2 0.6 1.6

x x x 5.57 x 5.86Patrycja SKÓRZEWSKA
1.1 0.8 2.1 2.6 2.2 1.5

x x x x 5.52 5.52Natalia KOŁODZIEJCZAK
1.8 0.7 1.1 2.0 1.2 0.7

5.24 5.29 x 5.16 5.19 xJulia SZKUDLAREK
1.2 1.6 2.0 0.0 1.0 2.4

5.12 x x 4.77 x xNatalia GRYŚ
1.3 0.3 1.1 0.5 0.8 1.1

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DIBABA Genzebe ETH Monaco 15-07-17Rekord Świata(Open) 3:50.07*
QU Yunxia CHN Beijing 93-09-11Rekord Świata(Open) 3:50.46
KAZANKINA Tatiana URS Zurich 80-08-13Rekord Europy(Open) 3:52.47
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14-06-07Rekord Polski(Junior) 4:07.34
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 12-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 4:13.68
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 4:07.00
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 4:09.00
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 4:22.00
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 4:29.00

Bieg 1/1
Start: 16-05-29   17:11:33

1 313 Monika HAŁASA 92-04-05 UKS Olimpia Zabrze(SL) 4:21.195

2 496 Mariola ŚLUSARCZYK 90-01-04 UKS Victoria Józefów(MZ) 4:29.526

3 813 Marta JUSIŃSKA 94-03-20 OKS Start Otwock(MZ) 4:32.947 PB

4 962 Amelia CZERWIŃSKA 95-03-30 KS Warszawianka W-wa(MZ) 4:37.094

5 190 Sara DOMINIAK 93-01-25 AZS Łódź(LD) 4:37.633 SB

6 494 Dagmara CYBULSKA 99-05-28 UKS Victoria Józefów(MZ) 4:40.828

7 101 Kinga GRABOWSKA 99-09-17 UKS 9 Kalisz(WP) 4:42.1410 PB

8 495 Klaudia CYBULSKA 99-05-28 UKS Victoria Józefów(MZ) 4:43.299

9 188 Izabela KROT 97-04-02 UKS 12 Kalisz(WP) 4:49.412

10 125 Alicja SZCZUREK 94-09-07 UKS Olimpia Zabrze(SL) 4:54.3011

911 Małgorzata CZARNOTA 99-02-22 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS1

400m 496 1:09.73 (1:09.73)

Międzyczasy

800m 313 2:21.42 (1:11.70)

1200m 313 3:31.86 (1:10.44)"

Mariola ŚLUSARCZYK

Monika HAŁASA

Monika HAŁASA

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Świata(Open) 2.09
KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Europy(Open) 2.09
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(Junior) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 1.93
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 1.91
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 1.83
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 1.76

FINAŁ Koniec:  16-05-29  17:15:00

Start: 16-05-29   15:40:00

1 909 Aneta RYDZ 94-03-30 RLTL ZTE Radom(MZ) 1.8212 SB 

2 25 Martyna LEWANDOWSKA 00-10-26 MLKL Płock(MZ) 1.7811 PB 

3 32 Aleksandra NOWAKOWSKA 98-04-23 RKS Łódź(LD) 1.7413

4 902 Kamila PŁACHTA 99-04-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 1.7010 =PB 

Strona 5

KUTNO 2016 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 16-05-29 19:30:18



5 77 Weronika KAŹMIERCZAK 02-01-26 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.658 =PB 

6 955 Martyna SIECZKOWSKA 90-10-23 niest. Warszawa(MZ) 1.606  

7 515 Adrianna DRZEWOSZ 00-04-18 BKL Bełchatów(LD) 1.553 =PB 

8 900 Julia BARAŃSKA 03-01-01 RLTL ZTE Radom(MZ) 1.502 PB 

9 763 Martyna TOMES 01-11-11 MKLA Łęczyca(LD) 1.455

10 804 Sandra KUCHARSKA 99-09-22 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.401  

910 Karolina WILK 00-05-16 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS7

7 Natalia FLISIŃSKA 04-02-08 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS4

1 Patrycja SKÓRZEWSKA 96-06-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS9
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma 98-07-14Rekord Świata(Open) 3:26.00
FARAH Mohamed GBR Monaco 13-07-19Rekord Europy(Open) 3:28.81
CACHO Fermin ESP Zurich 97-08-13Rekord Europy(Open) 3:28.95
OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 11-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(Junior) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 02-06-22Rekord Polski(Junior mł.) 3:47.57
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 3:36.20
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 3:39.00
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 3:47.00
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 3:52.00

Bieg 1/2
Start: 16-05-29   17:24:29

1 180 Adam WŁODARCZYK 97-05-26 AZS Łódź(LD) 3:59.077

2 160 Vitaliy MARYNYCH 87-06-03 UKRAINE 4:02.324

3 707 Michał ROGUSKI 97-07-24 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 4:02.649 PB

4 255 Michał MISIEWICZ 95-12-31 AZS-AWF Warszawa(MZ) 4:05.606

5 493 Aleksander WIĄCEK 00-07-02 OKS Start Otwock(MZ) 4:07.0310 PB

6 444 Piotr MIELEWCZYK 90-08-08 niest. Warszawa(MZ) 4:09.388

7 22 Piotr FRYDRYCHOWSKI 94-01-28 KS Team run Gdańsk(PM) 4:10.9411 PB

8 602 Adam KUBICKI 97-09-28 MKS Polonia Warszawa(MZ) 4:12.6412 PB

9 782 Krzysztof ZABIELSKI 95-03-19 KS Podlasie Białystok(PD) 4:17.522

947 Patryk KOZŁOWSKI 98-11-10 RLTL ZTE Radom(MZ) DNF1

400m 947 1:05.64 (1:05.64)

Międzyczasy

800m 602 2:14.70 (1:09.06)

1200m 180 3:18.64 (1:03.95)"

Patryk KOZŁOWSKI

Adam KUBICKI

Adam WŁODARCZYK

Bieg 2/2
Start: 16-05-29   17:30:56

1 1 Waldemar MICHALAK 75-01-01 niestowarzyszony(...) 4:09.444

2 177 Krzysztof FILAR 98-05-03 UKS 12 Kalisz(WP) 4:10.463 PB

3 156 Daniel HOHMANN 97-01-23 UKS Olimpia Zabrze(SL) 4:15.205 PB

4 605 Michał RYBAKOWSKI 00-08-30 MKS Polonia Warszawa(MZ) 4:16.3811

5 179 Wiktor WACHOWSKI 00-02-22 UKS 12 Kalisz(WP) 4:19.4610

Strona 6

KUTNO 2016 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 16-05-29 19:30:18



6 568 Maciej SERAFIŃSKI 96-01-07 KS Agros Zamość(LU) 4:20.009 PB

7 89 Błażej WILANOWSKI 00-01-07 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4:25.178 PB

8 64 Andrzej PIOTROWSKI 73-05-07 MKS Polonia Warszawa(MZ) 4:32.2212

9 603 Kamil BRODZIK 00-08-12 MKS Polonia Warszawa(MZ) 4:35.442 PB

158 Jakub BROJA 98-07-22 UKS Olimpia Zabrze(SL) DNF1

608 Adrian KOŁECKI 00-05-25 MKS Polonia Warszawa(MZ) DNF6

400m 1 1:07.22 (1:07.22)

Międzyczasy

800m 1 2:17.52 (1:10.31)

1200m 177 3:24.73 (1:07.21)"

Waldemar MICHALAK

Waldemar MICHALAK

Krzysztof FILAR

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adam WŁODARCZYK 97-05-26 AZS Łódź 3:59.071

2 Bieg 1 Vitaliy MARYNYCH 87-06-03 UKRAINE 4:02.322

3 Bieg 1 Michał ROGUSKI 97-07-24 MKS Pogoń Siedlce 4:02.643 PB

4 Bieg 1 Michał MISIEWICZ 95-12-31 AZS-AWF Warszawa 4:05.604

5 Bieg 1 Aleksander WIĄCEK 00-07-02 OKS Start Otwock 4:07.035 PB

6 Bieg 1 Piotr MIELEWCZYK 90-08-08 niest. Warszawa 4:09.386

7 Bieg 2 Waldemar MICHALAK 75-01-01 niestowarzyszony 4:09.441

8 Bieg 2 Krzysztof FILAR 98-05-03 UKS 12 Kalisz 4:10.462 PB

9 Bieg 1 Piotr FRYDRYCHOWSKI 94-01-28 KS Team run Gdańsk 4:10.947 PB

10 Bieg 1 Adam KUBICKI 97-09-28 MKS Polonia Warszawa 4:12.648 PB

11 Bieg 2 Daniel HOHMANN 97-01-23 UKS Olimpia Zabrze 4:15.203 PB

12 Bieg 2 Michał RYBAKOWSKI 00-08-30 MKS Polonia Warszawa 4:16.384

13 Bieg 1 Krzysztof ZABIELSKI 95-03-19 KS Podlasie Białystok 4:17.529

14 Bieg 2 Wiktor WACHOWSKI 00-02-22 UKS 12 Kalisz 4:19.465

15 Bieg 2 Maciej SERAFIŃSKI 96-01-07 KS Agros Zamość 4:20.006 PB

16 Bieg 2 Błażej WILANOWSKI 00-01-07 UKS Dziewiątka Kutno 4:25.177 PB

17 Bieg 2 Andrzej PIOTROWSKI 73-05-07 MKS Polonia Warszawa 4:32.228

18 Bieg 2 Kamil BRODZIK 00-08-12 MKS Polonia Warszawa 4:35.449 PB

Bieg 2 Adrian KOŁECKI 00-05-25 MKS Polonia Warszawa DNFDNF

Bieg 2 Jakub BROJA 98-07-22 UKS Olimpia Zabrze DNFDNF

Bieg 1 Patryk KOZŁOWSKI 98-11-10 RLTL ZTE Radom DNFDNF

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 88-09-29Rekord Świata(Open) 21.34
SCHIPPERS Dafne NED Beijing (CHN) 15-08-28Rekord Europy(Open) 21.66
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 23.20
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 23.45
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 23.80
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 24.70

Bieg 1/3
Start: 16-05-29   17:41:28

Wiatr: +1.8  m/s

1 526 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 SKLA Sopot(PM) 23.483

2 1 Marta JESCHKE 86-06-02 SKLA Sopot(PM) 23.545

3 467 Iga BAUMGART 89-04-11 BKS Bydgoszcz(KP) 24.194

4 533 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 SKLA Sopot(PM) 24.822

405 Marta SZULC 94-09-04 SSA Legia 1926 Warszawa(MZ) DNS1

33 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 MKS Baszta Szamotuły(WP) DNS6

Bieg 2/3
Start: 16-05-29   17:45:44

Wiatr: -0.8  m/s

1 143 Klaudia ADAMEK 99-03-22 KS Gwardia Piła(WP) 24.834 SB

2 53 Antonina ZIMNY 99-06-30 MKS Baszta Szamotuły(WP) 25.452 SB

3 451 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 UKS Kusy Warszawa(MZ) 25.525

4 674 Katarzyna CHMIELEWSKA 94-08-29 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.543
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867 Katarzyna TUNIEWICZ 95-04-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS1

887 Weronika CZĘSZ 96-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS6

Bieg 3/3
Start: 16-05-29   17:48:42

Wiatr: +0.7  m/s

1 449 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 UKS Kusy Warszawa(MZ) 25.423 PB

2 688 Karina KŁODAWSKA 96-08-22 UKS Skoczek Władysławów(WP) 26.334 SB

3 633 Monika BRAUN 96-05-04 MUKS Płock(MZ) 26.475 SB

4 203 Lidia KOŁODZIEJCZYK 00-06-23 MULKS MOS Sieradz(LD) 26.612 PB

5 802 Izabela DRABIK 98-03-13 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 28.836

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 SKLA Sopot 23.481

2 Bieg 1 Marta JESCHKE 86-06-02 SKLA Sopot 23.542

3 Bieg 1 Iga BAUMGART 89-04-11 BKS Bydgoszcz 24.193

4 Bieg 1 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 SKLA Sopot 24.824

5 Bieg 2 Klaudia ADAMEK 99-03-22 KS Gwardia Piła 24.831 SB

6 Bieg 3 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 UKS Kusy Warszawa 25.421 PB

7 Bieg 2 Antonina ZIMNY 99-06-30 MKS Baszta Szamotuły 25.452 SB

8 Bieg 2 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 UKS Kusy Warszawa 25.523

9 Bieg 2 Katarzyna CHMIELEWSKA 94-08-29 KS AZS AWF Kraków 25.544

10 Bieg 3 Karina KŁODAWSKA 96-08-22 UKS Skoczek Władysławów 26.332 SB

11 Bieg 3 Monika BRAUN 96-05-04 MUKS Płock 26.473 SB

12 Bieg 3 Lidia KOŁODZIEJCZYK 00-06-23 MULKS MOS Sieradz 26.614 PB

13 Bieg 3 Izabela DRABIK 98-03-13 UKS Dziewiątka Kutno 28.835

Bieg 1 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 MKS Baszta Szamotuły DNSDNS

Bieg 1 Marta SZULC 94-09-04 SSA Legia 1926 Warszawa DNSDNS

Bieg 2 Katarzyna TUNIEWICZ 95-04-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS

Bieg 2 Weronika CZĘSZ 96-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 8.15
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 7.95
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 7.55
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 7.20

FINAŁ Koniec:  16-05-29  17:45:00

Start: 16-05-29   16:50:00

1 766 Andrzej KUCH 91-10-27 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.6714 2.8

2 144 Jakub ANDRZEJCZAK 98-06-13 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 7.6512 PB 1.7

3 398 Michał REJMUS 91-09-08 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 7.6411 SB 1.4

4 882 Łukasz MASŁOWSKI 91-06-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 7.628 3.0

5 777 Mateusz JOPEK 96-02-14 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.3810 0.3

6 656 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław(DS) 7.2113 1.1

7 137 Bartosz GĄBKA 99-05-27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 7.193 PB 1.2

8 779 Pavel VARANOVICH 94-10-10 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.086 1.2

9 713 Szymon LUBAŃSKI 94-03-15 RKS Skra Warszawa(MZ) 6.997 2.0

10 703 Łukasz SOBORA 78-11-23 RKS Skra Warszawa(MZ) 6.514 1.0
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I II III IV V VI

7.29 7.48 x 7.67 7.50 xAndrzej KUCH
0.9 2.3 1.7 2.8 1.8 0.7

7.44 7.65 - - - -Jakub ANDRZEJCZAK
1.1 1.7

7.36 x 7.64 7.41 x 7.46Michał REJMUS
1.7 3.7 1.4 1.2 0.7 2.7

x 7.06 x 7.62 6.45 5.38Łukasz MASŁOWSKI
0.8 0.8 2.1 3.0 1.3 1.6

7.26 7.33 x 7.06 7.38 7.37Mateusz JOPEK
2.2 4.0 2.3 2.0 0.3 1.7

7.21 x 7.20 x x xPatryk BACHAR
1.1 0.6 1.1 2.0 0.8 0.4

7.00 6.98 x x 7.19 7.15Bartosz GĄBKA
1.9 2.0 2.9 1.2 1.2 3.5

7.00 7.08 7.08 7.03 5.34 6.71Pavel VARANOVICH
1.3 1.2 2.1 2.1 0.2 1.1

4.81 6.99 6.68Szymon LUBAŃSKI
0.7 2.0 1.7

x 6.01 6.51Łukasz SOBORA
1.6 1.3 1.0

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-20Rekord Świata(Open) 19.19
MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Ateny 86-07-06Rekord Polski(Junior mł.) 21.26
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 20.50
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 20.80
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 21.30
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 21.80

Bieg 1/6
Start: 16-05-29   17:54:31

Wiatr: -1.0  m/s

1 2 Dominik SMOSARSKI 99-09-12 PKS Gwardia Szczytno(WN) 21.064 PB RPJmł

2 154 Bartosz LEWANDOWSKI 93-08-28 OŚ AZS Poznań(WP) 21.106 PB

3 7 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 21.355 SB

4 650 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław(DS) 21.523

5 647 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław(DS) 21.882

766 Adrian SKRZYPACZ 90-01-17 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNF1

Bieg 2/6
Start: 16-05-29   17:58:16

Wiatr: +0.7  m/s

1 21 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań(WP) 21.243 SB

2 222 Kamil BUDZIEJEWSKI 88-09-14 AZS Łódź(LD) 21.801

3 888 Adrian WOJCIECHOWSKI 98-01-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 21.802 PB

4 88 Przemysław WAŚCIŃSKI 95-03-29 MUKS Kadet Rawicz(WP) 21.905

5 55 Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 22.916

643 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 WKS Śląsk Wrocław(DS) DNS4

Bieg 3/6
Start: 16-05-29   18:01:32

Wiatr: +2.3  m/s

1 152 Remigiusz OLSZEWSKI 92-09-20 OŚ AZS Poznań(WP) 21.033

2 926 Konrad ZIÓŁKOWSKI 96-01-24 LKS Vectra Włocławek(KP) 21.704

3 66 Marcin STRZELCZYK 88-01-25 RLTL ZTE Radom(MZ) 22.032

4 216 Kamil JAKUBOWIAK 96-01-04 MULKS MOS Sieradz(LD) 22.815

187 Mateusz WÓJCIK 98-08-07 AZS Łódź(LD) DNS6

Bieg 4/6
Start: 16-05-29   18:07:12

Wiatr: -1.1  m/s

1 243 Michał BIELCZYK 84-06-05 AZS-AWF Warszawa(MZ) 22.415 SB

2 779 Jakub RYCHLEWSKI 97-01-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 22.583 YC

3 707 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca(LD) 22.701 SB

649 Adam LEWANDOWSKI 97-07-22 MUKS Płock(MZ) DNS2

Bieg 5/6
Start: 16-05-29   18:11:03

Wiatr: +1.3  m/s

1 880 Kacper WOLTMANN 97-01-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 22.204 PB
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2 311 Szymon SEMPOŁOWICZ 96-04-12 MUKL Brodnica(KP) 22.533

3 413 Sławomir BONDALSKI 83-03-17 LUKS Orkan Września(WP) 23.346

4 54 Bartosz PŁAZA 00-03-29 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 23.882 YC

57 Daniel BOBROWSKI 98-02-03 UKS Vis Skierniewice(LD) DNS5

Bieg 6/6
Start: 16-05-29   18:14:10

Wiatr: +1.6  m/s

1 86 Aleksey REMEN 86-06-26 UKRAINE 22.142

2 59 Michał CZYŻ 98-02-10 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 22.656

3 691 Jakub KALINOWSKI 00-08-11 UKS Skoczek Władysławów(WP) 24.224 =PB

4 12 Michał KACZMARCZYK 00-01-21 PTT Delta Płock(MZ) 24.555

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Remigiusz OLSZEWSKI 92-09-20 OŚ AZS Poznań 21.031

2 Bieg 1 Dominik SMOSARSKI 99-09-12 PKS Gwardia Szczytno 21.061 PB RPJmł

3 Bieg 1 Bartosz LEWANDOWSKI 93-08-28 OŚ AZS Poznań 21.102 PB

4 Bieg 2 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań 21.241 SB

5 Bieg 1 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn 21.353 SB

6 Bieg 1 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław 21.524

7 Bieg 3 Konrad ZIÓŁKOWSKI 96-01-24 LKS Vectra Włocławek 21.702

8 Bieg 2 Kamil BUDZIEJEWSKI 88-09-14 AZS Łódź 21.80(793)2

9 Bieg 2 Adrian WOJCIECHOWSKI 98-01-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 21.80(796)3 PB

10 Bieg 1 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław 21.885

11 Bieg 2 Przemysław WAŚCIŃSKI 95-03-29 MUKS Kadet Rawicz 21.904

12 Bieg 3 Marcin STRZELCZYK 88-01-25 RLTL ZTE Radom 22.033

13 Bieg 6 Aleksey REMEN 86-06-26 UKRAINE 22.141

14 Bieg 5 Kacper WOLTMANN 97-01-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 22.201 PB

15 Bieg 4 Michał BIELCZYK 84-06-05 AZS-AWF Warszawa 22.411 SB

16 Bieg 5 Szymon SEMPOŁOWICZ 96-04-12 MUKL Brodnica 22.532

17 Bieg 4 Jakub RYCHLEWSKI 97-01-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 22.582 YC

18 Bieg 6 Michał CZYŻ 98-02-10 RLMKS Orlęta Radom 22.652

19 Bieg 4 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca 22.703 SB

20 Bieg 3 Kamil JAKUBOWIAK 96-01-04 MULKS MOS Sieradz 22.814

21 Bieg 2 Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 RLMKS Orlęta Radom 22.915

22 Bieg 5 Sławomir BONDALSKI 83-03-17 LUKS Orkan Września 23.343

23 Bieg 5 Bartosz PŁAZA 00-03-29 RLMKS Orlęta Radom 23.884 YC

24 Bieg 6 Jakub KALINOWSKI 00-08-11 UKS Skoczek Władysławów 24.223 =PB

25 Bieg 6 Michał KACZMARCZYK 00-01-21 PTT Delta Płock 24.554

Bieg 1 Adrian SKRZYPACZ 90-01-17 KS AZS AWF Wrocław DNFDNF

Bieg 5 Daniel BOBROWSKI 98-02-03 UKS Vis Skierniewice DNSDNS

Bieg 4 Adam LEWANDOWSKI 97-07-22 MUKS Płock DNSDNS

Bieg 2 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 WKS Śląsk Wrocław DNSDNS

Bieg 3 Mateusz WÓJCIK 98-08-07 AZS Łódź DNSDNS

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRAVETS Inessa UKR Gothenburg 95-08-10Rekord Świata(Open) 15.50
KRAVETS Inessa UKR Gothenburg 95-08-10Rekord Europy(Open) 15.50
TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona 10-07-29Rekord Polski(Open) 14.44
JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad 09-07-26Rekord Polski(Junior) 13.55(1,2)
KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 01-06-23Rekord Polski(Junior mł.) 12.91
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 14.15
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 14.00
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 13.00
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 12.30

FINAŁ Koniec:  16-05-29  18:15:00

Start: 16-05-29   17:40:00

1 512 Natalia GRYŚ 96-08-22 BKL Bełchatów(LD) 11.331 PB 0.5

2 36 Natalia CIACHURSKA 98-07-26 MKS Baszta Szamotuły(WP) 11.193 SB 1.3

3 36 Aleksandra KUSYK 00-08-31 RKS Łódź(LD) 10.392 2.4
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I II III IV V VI

x 11.14 x 10.63 10.87 11.33Natalia GRYŚ
1.1 0.8 2.1 0.7 0.1 0.5

11.19 11.12 x 11.10 9.75 11.14Natalia CIACHURSKA
1.3 2.1 1.8 1.6 0.7 1.5

10.11 10.16 x 10.39 9.84 10.01Aleksandra KUSYK
1.1 0.9 1.4 2.4 0.9 0.6

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 93-07-27Rekord Świata(Open) 2.45
SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87-06-30Rekord Europy(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 2.29
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 2.27
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 2.16
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 2.07

FINAŁ Koniec:  16-05-29  18:18:00

Start: 16-05-29   16:45:00

1 47 Wojciech THEINER 86-06-25 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 2.161

2 760 Dawid WAWRZYNIAK 96-05-20 MKLA Łęczyca(LD) 2.068

3 758 Łukasz KARWACKI 98-02-07 MKLA Łęczyca(LD) 1.967

4 82 Adrian JAROSIŃSKI 99-02-16 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.863 PB 

5 670 Bartosz WOJTERA 99-09-25 MKLA Łęczyca(LD) 1.765

6 662 Paweł RYBARCZYK 01-01-15 MKLA Łęczyca(LD) 1.662

1.51 1.56 1.61 1.66 1.71 1.76 1.81 1.86 1.91 1.96 2.01 2.06 2.11 2.16 2.22

- - - - - - - - - -Wojciech THEINER o - o o xxx

- - - - - - - - o oDawid WAWRZYNIAK xo xxo xxx

- - - - - - xo - o xoŁukasz KARWACKI xxx

- - - - o o o o xxxAdrian JAROSIŃSKI

- - - o o o xxxBartosz WOJTERA

o o xo o xxxPaweł RYBARCZYK
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